Zestaw tabel do Informacji o stanie mienia
Kalisza — Miasta na prawach powiatu

wg stanu na dzien 31.12.2022 r.

(zawiera tabele o nrod 1 do 24)



piecze¢ Wydziatu/jednostki

WARTOSCI NETTO MAJATKU OGOLEM.

Tabela nr 1

(w zh)

Wyszczegolnienie

Stan na
31.12.21r.

Stan na
31.12.22r.

Zmiana
wartosci
(4-3)

Dynamika
(4/3*100)

2

3

4

5

6

Rzeczowy majatek trwaty
w tym prawo uzytkowania
wieczystego gruntu

Finansowy majatek trwaty

Naleznosci
dtugoterminowe

Wartosci niematerialne i
prawne

Mienie zlikwidowanych
jednostek

Majatek obrotowy

Ogoétem :

Sporzadzit:

Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

STRUKTURA MAJATKU TRWALEGO

Tabela nr 2

(w zh)
L Wyszczegolnieni | Stan na | Stan na vf;nr':zrs)ca:i Dynamika Struktura
P- e 31.12.21r.|31.12.22 . (4-3) (4/3*100)
1 2 3 4 5 6 7
1. |Budynki i lokale
Obiekty inzynierii
2, - :
lgdowej i wodnej
3 Kotty i maszyny
" | energetyczne
Maszyny,
4 urzgdzenia
" | i aparaty ogblnego
zastosowania
Specjalistyczne
maszyny,
5. .
urzgdzenia
i aparaty
Urzadzenia
6. :
techniczne
7. | Srodki transportowe
Narzedzia,
przyrzady,
8. A
ruchomosci i
wyposazenie
Grunty, w tym prawo
9. |uzytkowania
wieczystego
Srodki trwate
10. :
w budowie
11. | Drogi i mosty
Ogétem:
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

POZOSTALY MAJATEK MIASTA KALISZA

Tabela nr 3

(w zh)
L Wyszczegodlnienie Stan na Stan na vfar:']tlgg:i Dynamika
P- y 9 31.42.21r. | 3142.22r. | "0 (4/3*100)
1 2 3 4 5 6
. |Finansowy majatek trwaty
1. | Udziaty i akcje
2. | Papiery wartosciowe
3 Udzielone pozyczki
" | dlugoterminowe
4. | Inne sktadniki finans. majgtku
ll. |Naleznosci dlugoterminowe
M Wartosci niematerialne
" |iprawne
Mienie zlikwidowanych
Iv. |.
jednostek
Ogétem :
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 4

STRUKTURA MAJATKU OBROTOWEGO

(w zh)

Lp.

Wyszczegodlnienie

Stan na
31.12.21 .

Stan na
31.12.22 .

Zmiana
wartosci
(4-3)

Dynamika
(4/3*100)

2

3

4

5

6

Zapasy, w tym:

- materiaty

- potprodukty i produkty w toku

- produkty gotowe

- towary

- zaliczki na poczet dostawcéw

Naleznosci i roszczenia, w
tym:

- nalez. z tyt. dostaw i ustug

- nalez. wewnatrzzaktadowe

- pozostate naleznosci

- nalez. dochodzone w drodze
sadowej

- nalez. z tyt. podatkéw, dotaciji
i ubez. spot.

Papiery wartosciowe
przeznaczone do obrotu, w
tym:

- udziaty lub akcje

-inne

Srodki pieniezne, w tym:

- w kasie

- w banku

- inne $rodki (weksle, czeki)

Ogétem :

Sporzadzit:

Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 5

STRUKTURA MAJATKU MIASTA KALISZA OGOLEM W UKLADZIE
PODMIOTOWYM.

Wartos¢ majatku wg stanu na dzien 31.12.2022 r.

(w zh)
Lp. Wyszczegoblnienie Rzeczowy | Pozostaly | Majatek Majatek
majatek majatek | obrotowy ogotem
trwaty (w tym | trwaly
pr. uz. wiecz.
grunt.)
1 2 3 4 5 6
I. |Zaktady budzetowe, w tym:
1. | Placowki oswiaty i
wychowania
2. | Placowki ochrony zdrowia
i opieki spotecznej
3. | Placowki kultury i sportu -
OSRIR
4. |Inne (MZBM)
I Jednostki budzetowe, w
T tym:
1. | Placowki oswiaty i
wychowania
2. | Placowki ochrony zdrowia
i opieki spotecznej
3. | Instytucje kultury i sportu
4. |Inne (MZDiK, Straz Miejska)
Majatek w bezposrednim
lil. o
zarzadzie Miasta
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 6

WARTOSC MAJATKU W UKLADZIE PODMIOTOWYM w placéwkach o$wiaty i wychowania wg stanu na 31.12.22r.

Nazwa jednostki z podziatem

Wartos¢ majatku na dzien 31.12.21 r.

Wartos¢ majatku na dzien 31.12.22 r.

P ey | Osttem | maiaskimaly | MO | Ogoom | majik el | Meiae cbrotouy
1 2 3 4 5 6 7 8
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Ogétem:
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

WARTOSC MAJATKU W UKLADZIE PODMIOTOWYM
w placowkach ochrony zdrowia i opieki spotecznej wg stanu na 31.12.22r.

Tabelanr7

Nazwa jednostki z podziatlem

Wartos¢ majatku na dzien 31.12.21 r.

Wartos¢ majatku na dzien 31.12.22 r.

Lp. napf)ilg:g){ebj:gf::tvl:? ! Ogotem m;zlze:l;ztzr\\l/vv);’ry o'\lfl)?cj)?és\t(y Ogotem ngzgignv,vvéy Majatek obrotowy
1 2 3 4 5 6 7 8
1.

2,

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Ogétem:
Zatwierdzit:

Sporzadzit:




Tabela nr 8

piecze¢ Wydziatu/jednostki

WARTOSC MAJATKU W UKLADZIE PODMIOTOWYM
(zaktady budzetowe, pozostate jednostki organizacyjne Miasta )

Wartos¢ majatku na dzien 31.12.21r. Warto$¢ majatku na dzien 31.12.22r.
Lp. Nazwa jedn. Ogotem Rze(_:zowy Pozgstaiy Majatek Ogotem Rze(_:zowy Pozgsta’ry Majatek obrotowy
majatek majatek obrotowy majatek majatek
trwaty netto trwaty trwaty netto trwaty
1 2 3 4 5 ] 6 7 8 9 10
. ZAKLADY BUDZETOWE
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
Razem:
Il. POZOSTALE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE
1.
2,
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Razem:
Ogotem (I+1)

Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

WARTOSC MAJATKU W UKLADZIE PODMIOTOWYM
w instytucjach kultury i sportu wg stanu na 31.12.22 r.

Tabelanr 9

Wartos¢ majatku na dzien 31.12.21 r.

Wartos¢ majatku na dzien 31.12.22 r.

pozostate jednostki Ogotem majq:]zlitgwa’ry obrotowy Ogotem majq:]eelit’:)rwa’fy Majatek obrotowy
1 2 3 4 5 6 7 8
1.
2,
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Ogétem:
Zatwierdzit:

Sporzadzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

WARTOSC NETTO OBIEKTOW INZYNIERSKICH

Tabela nr 10

Jedn Wartosc Zuzycie | Wartos¢ netto na
Lp. Opis obiektu miary Powierzchnia pocz(qztil)(owa %) 31.12.22 1.
1 2 3 4 5 6 7
na drogach powiatowych
1
2
3
4
5
na drogach gminnych
1
2
3
4
5
Tabela nr 11
POWIERZCHNIA | WARTOSC DROG LOKALNYCH - ULIC
Lp. Wyszczegolnienie 31.12.21r. 31.12.22 . Zmiana (4-3)
1 2 3 4 5
Powierzchnia drog
1 | powiatowych
w m.?
2 |Wartosc¢ drég powiatowych w zt
3 Powierzchnia drég gminnych w
m2
4 |Wartos¢ drog gminnych w zi
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 12

SPOLKI Z UDZIALEM MIASTA WG STANU NA 31.12.22r.

Kapitat Udziat Miasta

Lp. Spoétka zaktadow (%) (24)
1 2 ):; 4 5
1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Ogoétem:
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 13

WARTOSC MIENIA KOMUNALNEGO PO PRZEKSZTALCENIACH

PRZEDSIEBIORSTW KOMUNALNYCH | PANSTWOWYCH WG STANU

NA 31.12.22r.
Nazwa . . Kwota ‘2
przeksztatc Wartosé D::ﬂi:"?v do Stan er:rtct)lfs
onej Wartos¢ | posiadanyc podje splaceni | SPlaty a3
Lp. jednostki | gruntu | h srodkéow zwigzku 2 a przez gminnego
komunalne trwatveh przeksztatcen iednostk zt | % | nadzien
i y iami ] h 31.12.22r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.
2.
3.
4.
Ogétem:
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

SRODKI TRWALE W BUDOWIE

Tabela nr 14

sk Stan robét Stan robét Prz'yrost .
Lp. Wyszczegodlnienie wartosci robét
311221 r. 31.12.22 .
w toku (4-3)
1 2 3 4 5
1. |Transport
2 Gospodarka komunalna i
" | niematerialne ustugi komunaine
3. |Gospodarka mieszkaniowa
4. |Oswiata i wychowanie
5. |Kultura i sztuka
6. | Ochrona zdrowia i opieka spoteczna
7. |Kultura fizyczna, sport i turystyka
8 Administracja panstwowa i
" | samorzadowa
9. | Bezpieczenstwo publiczne
Ogétem:
Sporzadzit: Zatwierdzit:




Tabela nr 15

piecze¢ Wydziatu/jednostki

STAN SRODKOW TRWALYCH W BUDOWIE NA DZIEN 31.12.22r.

Naktady
w latach Wykonanie od Stan robot
Lp. Wyszczegdblnienie poprzednich | 01.01.22 r. do w toku na

stan robét na 31.12.22 . 31.12.22 .
31.12.2021 r.
1 2 3 4 5
INWESTYCJE
. |Transport
1. |Drogi
2. |Parkingi, chodniki i inne
Il. |Gospodarka
Komunalna i
Niematerialne Ustugi
Komunalne

1. | Gospodarka sciekowa
i ochrona wod

2. |Cmentarze, zielen
miejska

Oswietlenie

e

Inne

lll. |Gospodarka
Mieszkaniowa

1. |Komunalne
Budownictwo
Mieszkaniowe

2. |Inne - wykupy gruntow,
zakupy

IV. |Oswiata i wychowanie

V. |Kulturai sztuka

VI. | Ochrona zdrowia i
opieka spoteczna

VII. | Kultura fizyczna, sport
i turystyka

VIIl. | Administracja
panstwowa i
samorzadowa

IX. |Bezpieczenstwo
publiczne

REMONTY

. |Gospodarka
komunalna

Il. |Transport




Remonty kapitalne
budynkéw

IV. |Oswiata i wychowanie
V. |Ochrona zdrowia
VI. | Opieka spoteczna
VIl. | Kultura i sztuka
VIIl. | Kultura fizyczna, sport
i turystyka
IX. |Administracja
samorzadowa
Ogoétem (inwestycje +
remonty)

Sporzadzit:

Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

OPIS MAJATKU TRWALEGO MIASTA KALISZA WG KST

Tabela nr 16

Jedn ‘o
Lp _ llos Wartos¢ Dotychczas_o Wartosé o,
Grupa : X poczatkowa | we umorzenie S
. miar | ¢ netto [zi] Zuzycie
y [z4] [z4]

1 2 3| 4 5 6 7 8 9
1 01 — Budynki i lokale oraz spétdzielcze prawo do A| szt
lokalu uzytkowego i spotdzielcze wtasnosciowe B| szt
2 | 02 - Obiekty inzynierii ladowej i wodnej g‘ zi
3 |03 - Kotty i maszyny energetyczne g zit
4 04 — Maszyny, urzadzenia i aparaty ogélnego A| szt
zastosowania B| szt
5 |05 — Maszyny, urzadzenia i aparaty specjalistyczne é :i
6 |06 — Urzadzenia techniczne Al szt
B| szt
4 . A| szt
7 |07 — Srodki transportu B szt
08 — Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i A | szt
wyposazenie, gdzie indziej nie sklasyfikowane B| szt
. A | szt
9 |09 - Inwentarz zywy B sit
. . A | szt.
Ogoétem: Bl szt.

A: Stan na 31.12.21r., B: Stan na 31.12.22 .
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela 17

ZESTAWIENIE MIENIA ZAGOSPODAROWANEGO PRZEZ WYDZIAL, JEDNOSTKE BUDZETOWA

Forma Rok 2021 Rok 2022 Dochéd z tyt. udost.
udostepnienia mienia komun. w
Lp.| Sposéb uzytkowania (najem, Grunt Lokale Grunt Lokale okresie
dzierzawa, ilos¢ | pow. | ilos¢ | pow. | ilosC | pow. | ilos¢ | pow. | 01.01.21 01.01.22
inne) uméw | wm2 {uméw | wm2 |umoéw | wm2 |umow | wm2 | 31.12.21 31.12.22
1 |Cele handlowe
2 | Ustugi
3 |Cele produk. - ustugowe.
4 Cele magazynowo -

skladowe

Cele komunikacyjne -
drogi i parkingi

Targowiska

Mieszkania

Zielen i uprawy

O 0 N O O

Rekreacja i wypoczynek

Administracyjno-
socjalne

Inne

Ogoétem:

Sporzadzit:

Zatwierdzit:







piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 18

ZESTAWIENIE GRUNTOW | LOKALI ODDANYCH W UZYCZENIE

. . Sposob, cel Lokal
Lp. Uzytkownik uzytkowania [m?] Grunt [ha]
1 2 3 4 5
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

STAN GRUNTOW NA DZIEN 31.12.22 .

- Ogodlna powierzchnia gruntéw w granicach administracyjnych miasta Kalisza w ha

Tabela nr 19

N _ Powierzchnia [ha] Udziat w pow. ogélnej [%] |  '/skaznik na jednego
Lp. Wiasciciele lub posiadacze mieszkanca [ha]
3112.21r. | 31.12.22r. | 311221 r. | 31.12.227r. | 31.12.211r. | 31.12.227.
1 2 3 4 5 6 7 8
1 | Grunty prywatne
2 | Grunty Skarbu Panstwa
2a |W tym grunty Skarbu Panstwa oddane
w uzytkowanie wieczyste
3 | Grunty komunalne (gmina + powiat)
32 |W tym grunty komunalne (gmina + powiat)
a : L
oddane w uzytkowanie wieczyste
4 | Grunty kosciotow i zwigzkéw wyznaniowych
Grunty oséb prawnych
Ogotem:
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 20

GRUNTY SKOMUNALIZOWANE WG RODZAJU UZYTKOWANIA
W ROKU 2022 [ha]

Lp.

Wyszczegoélnienie

Powierzchnia
skomunalizowana w
okresie

Catkowita pow.
skomunalizowana
na dzien 31.12.22r.

31.12.21r. | 31.12.22r.

-_—

2

3 4

5

-_—

Zaso6b mieszkaniowy komunalny
(MZBM )

Dziatki budowlane w uzytkowaniu
wieczystym

Lasy

Cmentarz komunalny

Ogroédki dziatkowe

Place i tereny zielone i rekreacyjne

Grunty m. Kalisza (w zasobie)

Spoéldzielnie mieszkaniowe

© 0| N o g~ WD

Pawilony

-
o

Garaze

-—
-—

Spéoéldzielnie pracy

-
N

Drogi

-
w

Tereny przekazane na wniosek (art.5
ust.4)

14

Tereny Skarbu Panstwa (zabudowane i
niezabudowane)

15

Jednostki oswiaty

16

Jednostki kultury

17

Przedsiebiorstwa komunalne

18

Jednostki stuzby zdrowia

19

Budynki administracyjne Urzedu Miasta

20

Inne

Ogoétem:

Sporzadzit:

Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 21

WYKAZ GRUNTOW PRZEZNACZONYCH DO KOMUNALIZACJI

NA TERENIE MIASTA KALISZA

stan na 31.12.22r.

Lp. Wyszczegodlnienie Powierzchnia [ha]
1 2 3
1 |Tereny zabudowane MZBM
2 |Tereny niezabudowane MZBM
3 |Drogi
4 |Tereny Skarbu Panstwa niezabudowane
5 |Tereny Skarbu Panstwa zabudowane
6 |Dziatki budowlane w uzytkowaniu wieczystym
7 |Garaze, pawilony w uzytkowaniu wieczystym
8 |Tereny zabudowane o innym przeznaczeniu
9 |Spoétdzielnie mieszkaniowe
10 |Ogrody dziatkowe
11 |Zielen i rekreacja
12 |Inne
Ogoétem:
Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

INFORMACJA O ZMIANACH W STANIE GRUNTOW
W OKRESIE OD 01.01.22r. DO 31.12.22r.

Tabela nr 22

Lp.

Wyszczegodlnienie

Pow.
[ha]

Wartosé
transakcji [z1]

Dochod
uzyskany z tego
tytutu

2

3

4

5

Grunty sprzedane

Budownictwo wielorodzinne

Budownictwo jednorodzinne

Tereny inne — garaze, handl.-ust.,
produkcyjne

Razem:

Grunty oddane w uzytkowanie wieczyste

Budownictwo wielorodzinne

Budownictwo jednorodzinne

Cele przemystowe

Garaze

Cele handlowo — ustugowe

Inne (wyszczegdlnic)

Razem:

Darowizny

Cele oswiatowe

Inne (wyszczegdlnic)

Razem:

Oddane w uzyczenie

Cele oswiatowe

Cele pomocy spotecznej

Cele mieszkaniowe

Cele handlowe

Inne (wyszczegdlnic)

Razem:

Przeksztalcenia prawa uzytkowania
wieczystego w prawo wiasnosci
przystugujace osobom fizycznym

Cele mieszkaniowe

Cele mieszkaniowo — rzemiesinicze

Garaze

Pawilony




Inne

Razem:

6. | Ustanowienie trwatego zarzadu

Cele oswiatowe

Inne (wyszczegdlnié)

Razem:

7. | Oddane w dzierzawe

Cele magazynowe i sktadowe

Zielen ogrodowa i trawniki

Uprawy polowe

Handel - gastronomia

Razem:

8. | Nabycie wlasnosci gruntéw w drodze
kupna

Ukfady komunikacyjne

Inne (pierwokupy, waty przeciwpowodziowe
itp.)

Razem:

9. | Przekazanie na wlasnosé

Razem:

Ogodtem (od 1 do 9)

ad. 3 — Darowizny (wyszczegdlnic):

Sporzadzit: Zatwierdzit:




piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 23

DOCHODY Z MIENIA KOMUNALNEGO UZYSKANE W OKRESIE

OD 01.01.21r. DO 31.12.22 .

Lp.

Wyszczegodlnienie

Dochéd [z4]

01.01.21 r.-
311221 r.

01.01.22r.-
31.12.22r.

2

3

4

1 Sprzedaz

2 Oddanie w uzytkowanie wieczyste, uzytkowanie,

zarzad

3 Przeksztatcenie prawa uzytkowania wieczystego we

wilasnosc¢

4 |Dzierzawy

5 |Najmy

Ogétem:

Sporzadzit:

Zatwierdzit:



piecze¢ Wydziatu/jednostki

Tabela nr 24

MIENIE KOMUNALNE WE WSPOLNOTACH MIESZKANIOWYCH

Nazwa
srodka
trwatego

A
©

Adres,
potozenie

Wartosé
poczatkow
a

Udziat Miasta

[%]

[21]

Uwagi

2

3

4

5

6

7
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o
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oo
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N
o

N
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N
N

N
w

N
o

Sporzadzit:

Zatwierdzit:




	WARTOŚCI NETTO MAJĄTKU OGÓŁEM.
	Majątek obrotowy

	STRUKTURA MAJĄTKU TRWAŁEGO
	POZOSTAŁY MAJĄTEK MIASTA KALISZA
	STRUKTURA MAJĄTKU OBROTOWEGO
	STRUKTURA MAJĄTKU MIASTA KALISZA OGÓŁEM W UKŁADZIE PODMIOTOWYM.
	WARTOŚĆ MAJĄTKU W UKŁADZIE PODMIOTOWYM w placówkach oświaty i wychowania wg stanu na 31.12.22r.
	WARTOŚĆ MAJĄTKU W UKŁADZIE PODMIOTOWYM w placówkach ochrony zdrowia i opieki społecznej wg stanu na 31.12.22r.
	WARTOŚĆ MAJĄTKU W UKŁADZIE PODMIOTOWYM w instytucjach kultury i sportu wg stanu na 31.12.22 r.
	WARTOŚĆ NETTO OBIEKTÓW INŻYNIERSKICH
	POWIERZCHNIA I WARTOŚĆ DRÓG LOKALNYCH - ULIC
	Wyszczególnienie

	SPÓŁKI Z UDZIAŁEM MIASTA WG STANU NA 31.12.22 r.
	ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE
	Wyszczególnienie

	STAN ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE NA DZIEŃ 31.12.22 r.
	OPIS MAJĄTKU TRWAŁEGO MIASTA KALISZA WG KŚT
	ZESTAWIENIE GRUNTÓW I LOKALI ODDANYCH W UŻYCZENIE
	STAN GRUNTÓW NA DZIEŃ 31.12.22 r.
	GRUNTY SKOMUNALIZOWANE WG RODZAJU UŻYTKOWANIA W ROKU 2022 [ha]
	Wyszczególnienie

	WYKAZ GRUNTÓW PRZEZNACZONYCH DO KOMUNALIZACJI NA TERENIE MIASTA KALISZA stan na 31.12.22 r.
	INFORMACJA O ZMIANACH W STANIE GRUNTÓW W OKRESIE OD 01.01.22r. DO 31.12.22r.
	DOCHODY Z MIENIA KOMUNALNEGO UZYSKANE W OKRESIE OD 01.01.21 r. DO 31.12.22 r.
	MIENIE KOMUNALNE WE WSPÓLNOTACH MIESZKANIOWYCH

